
DAROVACÍ SMLIOUVA

CCIlIlUm S0CIallll • eietřo\'lll.~ puWflC' Praba \-
I18me.b 14 Hj"' " .

Dárce: CZECH NEWS CENTER a.s.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 19490
sídlem Komunardů 1584/42, 170 00 Praha 7
IČ 02346826
zastoupený PhDr. Libuší Šmuclerovou, předsedkyní představenstva a panem
Ing. Tomášem Stránským, členem představenstva

a

Obdarovaný: Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle Pr,
vložka 94
sídlem nám. 14.října 802/11, 150 00 Praha 5
rč 70108374
zastoupený PhDr. Helenou Volechovou, ředitelkou
(dále jen "obdarovaný")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), tuto

darovací smlouvu:

I.
Dárce daruje touto smlouvou obdarovanému 1022 ks knih různých druhů v celkové hodnotě
120996,98 Kč bez DPH. Obdarovaný prohlašuje, že tento dar přijímá do svého vlastnictví.

II.
Dar uveden)' v čI. 1 bude využitý pro potřeby klientů CSOP Praha 5, p.o. Obdarovaný
prohlašuje, že dar použije výhradně k účelu uvedenému v tomto článku.

III.
Nepoužije-li obdarovaný poskytnutý dar na účel uvedený v čl. 1 této smlouvy, jedná se o
bezdůvodné obohacení na straně obdarovaného ve smyslu § 2991 odst. 2 občanského
zákoníku a obdarovaný je povinen tento majetkový prospěch neprodleně vrátit na účet dárce.

IV.
Vzájemná práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí platnými právními předpisy.

V.
Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této Smlouvy je nezbytné její
uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb" o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,
do 30 dnů ode dne podpisu Smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců ode
dne podpisu smlouvy, které provede obdarovaný. Smluvní strany berou na vědomí, že
zveřejnění osobních údajů ve smlouvě uveřejněné v registru smluv podle věty první se děje v



souladu s tímto zákonem a s čI. 6 odst. 1 písmo c) nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené ve Smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a
uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

VI.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

VII.
Obdarovaný prohlašuje, že k nabytí daru mu byl udělen předchozí písemný souhlas
zřizovatele ve smyslu ust. §27 odst. 7 písmo b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpis LI, a to na základě usnesení Rady
městské části Praha 5 Č. RMČ/OSO/20191l622 ze dne 27.3.2019.

VIII.
Tato smlouva může být měněna jen na základě písemných vzestupně číslovaných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

IX.
Smluvní strany svými podpisy stvrzují a prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě
svobodné a vážné vůle prosté omylu a neuzavřely ji v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek.

V Praze, dne: 27.3.2019

PhDr. itelka

! c·š::: ::;;jV)'\~ElSI<~ POMOCI
r·l'1i,j~..\ 5, p. O. (2)

"'J ,.orailf . .5. nám. 14. řiina 802/11
. , "7." orc: CZ70108374



~:-:--"T."':-:-~--r!~--:-~~~~--~---------~~~~~-~~~~~~~~~-~'~"',~_.Skup.materiálu KráUext materiálu Volně Hodnota Hodnota

..1012584 AB~ ._. __ .._. _'Kniha ..-:...'2~!~Potteraprokleté dít~_~_ .. ~~L~ 2431 55 1~!.,.~7! .~. __ ..,-_ .._.~ ..__ ~~J226,82 Kč 7 03~,43
8016 1012064ABC Kniha-TajnýzávodoMěsíc/B f' ~ 3627,30; 8! 181,37 Kč 1450,92

~. • _. H' • _...... •• ~_. ,.."..,_ •••• •••• _~ ••••• __ .• __ ..,..,~._~ .• ~~ ••.•••• _ •••• _~""' ••••••• ~~ ••.••.•• '"''''''~, _~.~._. __ ••• ~. __ •••••• ~_ _ ._._ •• ~ ••• , •••••••••.. _,,~ .•••• , _,..._' ••••.••" .••••. _.:~~:~~~:~~;~n~----~~:~-:~~~!~~/T~~;-~·~~~~~:ftťl~-~~··-·+~-~·~~_·~-:~~~~,----.,.-.--..--..,-.-.-.~..:~::!~~~:~::~~~
8016 1005488 AHA- . - 'Knih~ - Záhady kolem ;á~/cAsH-'"'''-~-·--·'·~~·''I-·''·''-··--94(--4272:3Ó· -.' ~.- .. -- - --35~ 45,45 Kč 1 590,75
80-16 - 1005489 AHA ,--- - Kňiha :To~lk-';tajemnými místy Čech/CASH -----1------"22:·-999,9. --.. -- ~. -..... -----..--15~ 45,45 Kč 681,75ke

- -.. - - .--"--..--.- - .---~-_._'-._.- -. __ . _... __ ..---,- -_._-,- -_.
7006 1007324 AHA Kniha - Temná akademie AHAlP I 2, 2 2 1,00 Kč 2,00 Kč
7006 1007325 AHA o', - Kniha _-Řez AHAip' - ..-'- ----- ..,~-_ .•----.-..-r-- ~ '-4f -.,_. 4í - - ."0,' .-.--.- ..� ----- -4 1,00 Kč 4,00 Kč

--.. . . - � ' - - ..---- _~..~. .~~_._., ..J.~~._~ _, - .�...._- -- -, - -, - ''', - -- .
7006 1011429 AHA Aha Extra-Magická moc kamenů/P • 69~ 69 30.'1,00 Kč 30,00 Kč

.'. � �� - _. _~._ .��� ,.. _ �� 0. � __ .� .,.~ ���������. _._.-.- ���.� _. __ ,,.. ._- � ~,_--.--~. .---,_.~,.. ._.. " ��� __ � __ ��� ........._,.__._ ����.� --- �� �. __ ' _ .�� ~ ,

7006 1011430 AHA Aha Sudoku krimi č.2/17/P 19 19 10 1,00 Kč 10,00 Kč""-"~"- .. - __ ,.,-, ~-,-'-,-__ ~_r- _-._.,.._-,_-_~.. - _ "0 h. __ ,.. ~,- ._;~~ '"' � ..,.._

7006 1004770 AUTO TIP Kniha ..Jak přežít cokoliv a kdekoliv/P' 15 1 1 1,00 Kč 1,00 Kč
7006 1004771 AUTO TIP ... K~iha. Skodo~k~'una·S~ěŽk;:;-;·k~i·e_~·/p --~~ .• 31-----..·..·3··· ..---..-.._.. --- -- ··i 1,00 Kč 3,00 Kč
801-6 1012215 AUTO Tip- -- .Kniha ~'T~tra Tatrapla~-600 /8"--------- -----~-- ..-19,. 3 Ď14:1'1~'--'-'--' ~_._._--.~. -5~158,64 Kč 793,19 Kč

8926 1011321 I?LESK.,.ZEN---- '~~~~-~~.Je~~~u?~~~!:.a-;,~~~~!:'Tk~ěti~___ ._. 217[39 ~~~~4~-:~~..=.=~=.~~...~.-2~181,80.Kč··- 5453,98
8016 1011323 BLESK_ŽEN Kniha ..Origami květiny/B - 11, 995,99, 9,. ,90;54 Kč 814,90 Kč

;~~:-~~~~~;~~~~'~~~~--~~~~~~-=-~~i~::~r.~:rf:~{~~y~~~0~í/P------ -··--~~}-2-3-63;~ď·~-·-~~-~" ..-==·-·-~=~·~~:23;':~~ ~~ 21~~~,~~

-~~~: .. ~~~~;~~ ~~~EZ~~~~~"-" ~~:~:~ ~~~:~:~~~~~šo~·koiáčejp"-------,-- .==~~~t=~·345~:.~~'~=:~-=~.=:=~--~~~14~:~~ ~~ ~9~~~'~~
-- ~ - ��� __ , o, _. _-.____________ �.���� ~'..._._--_- _ .(�. ,'..,... .������ , ��. __ .� ~. ,,__ _ .��� ~ ��� _"_.,._ ��. __ ._. _

7006 1008330 REFLEX Kniha - Retro ČS/P 7: 7 i 1,00 Kč 7,00 Kč
8016 1009563 REFLEX Kniha - Z. Svěrák~Po strništiboš/B----~-~--~-i-~--16{ '"1-665,47 - ~~.." .. _.,,-, .-- 14

!~~:~~~~~~!:~:~~~.~--..~~:~:~::n~:ťtt:-i~e~~~!~~B~-~---=t--~~r}:~!~~: ~ -~- ~=:~-:=.2~
8016 1010207 N~D_BLESK - KnihaVýrobky ztextiulu -NB/B =·~__"..~=_~~--1~--==~-·=·-1: -.__~~90:45 ...... ..• ~..:~~.•_~~.~~~,~- 1
7006 1012856 FOOD Kniha - Pařížská dieta /P I 44 44 20

_.-... .'~: .--_ - .•- '_.__ ~-_. ~-'"-'''''''-'-4-!-~''' -' -" --~- - - -p _.'-~ - ._.~.- --,-- ---.- .~_ .�� o. -

8016 1012096 BLESK Kniha - P.S./B J. 84' 9133,32' 40- .... .... � ....··-4------- - -" . -.."0- - ..��. --.'''---'' ��

8016 1012099 BLESK ..._ _ Kniha -Všechn? co byste m~li vě~ět ~.:-.~~ t..-----_84 !?11, 12._ "'_". _.,,, ..- _~O
8016 1011798 ABC Komiks Ultimate Spider man: Venom 82' 22 295,80 11
8016 1012518 ABC ... Komiks Strážci galaxie KosmiČtí' .. - ..-- .----- ,-.._--. "-11-9 35591 :11 .-- ~.. ' - .. --- ---20

;~::~:~::~~:~~~~~~..-:~~~:;~~;i:~~~~~:~;~~p~:~=~~_=-_.._=_.-~~~~~~~~~i~.-:~~~.=-:~~

104,09 Kč 1 457,29
72,35 Kč 217,06 Kč
94,18 Kč 1 883,55
90,45 Kč 90,45 Kč

1,00 Kč 20,00 Kč..

108,73 Kč 4349,20

94,18 Kč 2825,40

271,90 Kč 2990,90
299,09 Kč 5981,80

1,00 Kč 15,00 Kč
1,00 Kč 15,00 Kč
1,00 Kč 2,00 Kč



7006
7006
7006
8016..
8016
8016
7006
8016
8016
8016
8016
8016
8016

-
8016
8016
8016
8016
8016-
8016
8016
8016
8016
8016
8016
8016
8016
8016
8016
7006
8016
8016
8016
8016

1010576 ABC
1010586 ABC
1012333 ABC
1012909 BLESK BYD
1012073 BLESK ŽEN
1012160 COMPUTER
1012156 LIDE A ZEME

.-
1012933 MIMIBAZAR
1012004 SLUNICKO

-
1010390 ABC
1011744 REFLEX
1012101 FOOD

3,00 Kč
6,00 Kč

15,00 Kč
13365,97

2390,03
5659,14
11,00 Kč
4390,95
2909,09
1 309,05
1 272,74
1 620,02
1 813,65
1 018,64
1 355,11
2854,12
1 818,20
3240,00
1 087,25
1 087,25
1 494,90
1 359,00
1 174,95
7636,20
2672,67
6187,16
2895,36
1131,80
25,00 Kč

156,80 Kč
' ��� __ .__ ~_ ._ .... ,.,..1: -

2' 454,08 Kč 908,16 Kč- ..\

21 r 183,25 Kč 3 848,25
1r 61,45Kč 61,45 Kč

Kniha Divergence -'1~,-,~~' --~ -, - .
- ... .. ~"- ..-_ .....'_.~ .~.-~~---~ ...'".~-~

Kniha Aliance_ .. - ~....~~ - -,---::._._--_..-~-- ._--
Kniha Jirka a velký třesk

-c- -'P ��. _ ��

11 135,90 Kč. ._. .. "'-- ..
10 135,90 Kč

c... ____ ,,,__ �� -_ �� _. __

9130,55 Kč
60 127,27 Kč
21 127,27 Kč-. ~.

38 162,82 Kč
13 222,72 Kč
1O, 113,18 Kč

..,,-- ...,,....-'•..•... ,.....- •.
25 1,00Kč

5( 31,36 Kč

Kniha Čaroděj
Kniha Umění přirozeného domova

. - --~.,._--._..-_.~
Kniha Psi nebaletí .

- .�. __ o '. ~. __ ._ - � .*._ __ ,..__ ,..,-._..~_...,..~ _~ _
Kniha Micfosoft Office 2016 -t
Kniha Kam za technickými památkami Morava t- ._,' •...• _..... ~.,..,"'.•._. ~__ ..__ .•. ' ••.._"._.••~.•...•.•."'."--.0'''''.-

Kniha Mimibazar
- -.... - •.....•,...- ...., ~-,--•.•.- ~,"-- --..--.,.~

Kniha Nemocnice - Místo které znám .
-~,.-.- ._- -. ._- ~,---_._----,.........--.-,... __...

Kniha - 1001 komiksů,které musíte
.. -.~._..". ~,,~-_._- ....'-

Kniha - Kyvadlo- .~ - - ..•.-,....._.-.--.-.---..., ..
Kniha - Energetické kuličky.- .- ". ~"'_. _ ....- •.......-



>(,) >(,) U)::x: ::x: .an
o o (7)=.o (7).
o o o.

N
"""

,
JI J .

;~I
'O
I"""
I
I


